令和 7年 2月 1日

会員各位

㈱スポーツクラブジャンプ

会費改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブに多大なるご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界情勢による、原油価格の高騰をはじめとした諸物価の上昇などの影響に

より、大変厳しい経営環境に陥っております。

 このような状況におきましても会員の皆様に支えられ、経費の削減などにも一丸となって取り

組み営業してまいりましたが、内部努力だけではクラブ運営を維持することが困難な状況に

なっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２５年３月分の会費より、下記のとおり改定さ

せていただきたくお知らせいたします。

 会員の皆様におかれましては、新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、地域の皆様の健康づくりに貢献できるよう、従業員一同全力で取り組んでまいり

ます。今後とも変わらぬご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 月会費の改定内容

・現在の月会費に一律１，１００円(税込)を上乗せさせていただきます。

2. 改定時期

・２０２５年３月分の会費 ＜３月３日(月)引き落とし分＞より

※尚、本件につきましてご不明な点等がございましたら、お手数ではございますが、フロントま

でお問い合わせくださいますようお願いいたします。

以上